
ZARZĄDZENiENr:§.#.ff.|.##D
Burmistrza Miasta Jędrzejowa

ń6` ^&. 90mrr.z dnia  ,,,,,,..,................

w  sprawie   powołania  Komisji do opracowania zasad wynajmowania lokali
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Jędrzejów

Na  podstawie  §  21  pkt.1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego
w    Jędrzejowie    przyjętego    Zarządzeniem    Nr    222/17    Burmistrza    Miasta
Jędrzejowa z dnia 20 lipca 2017r. ( z póź. zm.)  zarządzam co następuje:

§1

W   celu   opracowania   zasad   wynajmowania   lokali   wchodzących   w   skład
mieszkaniowego zasobu  Gminy   Jędrzej.ów   powołuję  Komisję w  następującym
skł@dzle:

Przewodnicząca :   Teresa Gola            -Inspektor ds. Iokalowych  w urzędzie
Miejskim w Jędrzejowie.

Członkowie:               Beata Łoboda        -Pracownik ośrodka pomocyspołecznej
w Jędrzejowie.

Agnieszka wójcik    -    lnspektor  w  Zakładzie usług
Komunalnych

§2

Do zadań Komisji należy opracowanie zasad wynajmowania lokali wchodzących
w skład mieszkaniowego  zasobu Gminy Jędrzejów .

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. MisTRZ


